
Kód: 27-04-2023
Stavba: Kosení 2023 - rajón 501

REKAPITULACE STAVBY LESY.-'
|7

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.4.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč*
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice 

Projektant:

Zpracovatel:

Pozn m a:

IČ:
DIČ:

IČ: 05846412
DIČ: 05846412

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 94 299,42

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 94 299,42 19 802,88

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 114 102,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 27-04-2023

Stavba: Kosení 2023 - rajón 501

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice Zpracovatel:

27.4.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

klady z rozpočtů 94 299,42 114 102,30

SO01 VN Raška II 10 605,00 12 832,05
SO 02 VN Raška III 9 470,00 11 458,70
SO 03 RN Vrátnice 7 264,00 8 789,44
SO 04 VN Černý rybník 2511,50 3 038,92
SO 05 VN Sedmihoří 2 637,20 3 191,01
SO 06 VN Zádub 3 515,00 4 253,15
SO 07 MVN Domaslavičky 2 216,00 2 681,36
SO 08 VN Rybárna 3 090,72 3 739,77
SO 09 Třískolupský poldr 32 095,00 38 834,95
SO 10 Pavlíkov - RVT 4 490,00 5 432,90
SO 11 VN Černý rybník - Skelná Huť 11 220,00 13 576,20
SO 12 VN Veska 5 185,00 6 273,85

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací LESV
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 501 
Objekt:

SO 01 - VN Raška II

KSO: CC-CZ:
Místo: Kladruby Datum: 27.4.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice DIČ: 05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 605,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 10 605,00 21,00% 2 227,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 832,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 38



Stavba: J|V
Kosení 2023 - rajón 501

Objekt:
SO 01 - VN Raška II

Místo: Kladruby Datum: 27.4.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice Zpracovatel: 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ LESy

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

10 605,00

10 605,00 
10 605,00

Strana 4 z 38



SOUPIS PRACÍ LESV
Stavba: b

Kosení 2023 - rajón 501
Objekt:

SO01 -VN Raška II
Místo: Kladruby Datum: 27.4.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 605,00

D HSV Práce a dodávky HSV 10 605,00

D 1 Zemní práce 10 605,00

1 K 111103222 Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na 
břehu středně hustého ha 0,001 100 000,00 100,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSČ

Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva 
na břehu středně hustého
httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111103222

pse

W
W

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro odstranění plazivých vodních rostlin; tyto práce 
se oceňují cenami souboru cen 111 10-34 Odstranění rákosu a plevele.
2. V cenách nejsou započteny náklady na další manipulaci s pokoseným 
travním porostem (divokým porostem, vodním rostlinstvem), tyto práce 
se oceňují cenami souboru cen 185 80-31 Shrabání a odvoz 
pokoseného porostu a organických naplavenin. 3. Množství jednotek se 
určí v hektarech plochy (vodní hladiny) na níž (pod níž) má být 
provedeno kosení.
0,0005
"návodní svah hráze, přeliv, sjezd"

0,001

2 K 111151131 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 390,000 5,00 1 950,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSČ

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5
httos://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111151131

PSČ

W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuií individuálně.
170+30+80+110 390,000

3 K 111151132 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 m2 500,000 6,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSČ

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 
1:5 do 1:2
httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111151132

pse

W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuií individuálně.
370+50+80 500,000

4 K 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z 
plochy do 1000 m2 m2 13,000 35,00 455,00 CS ÚRS 2023 01

pp

Online PSČ

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do
100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 
000 m2
httDs://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111203201

pse

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -3201 lze použiti pro LTM při jakékoliv celkové ploše jednotlivě 
přes 30 m2. 2. Ceny jsou určeny pro případy, kdy se kořeny (pařezy) 
ponechají v půdě z důvodu stabilizace území. 3. V cenách jsou 
započteny i náklady na případné nutné odklizení na hromady do 
vzdálenosti 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 4. V cenách 
nejsou započteny náklady na další manipulaci s porostem, tyto práce se 
oceňují cenou souboru cen 162 3.. Vodorovné přemístění smýcených 
křovin, katalogu 800-1 Zemní práce. 5. Množství jednotek se určí 
samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných 
ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých křovin a stromů, 
popř. jejich skupin, jejichž koruny se půdorysně překrývají; je-li tento 
součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s 
plochou staveniště. 6. Ponechané pařezy a kořeny nesmějí přesahovat 
výšku 150 mm nad přilehlým terénem; v této výšce se také měří průměr 
kmene.

w 130*0,1"návodní líc -10% plochy" 13,000

5 K R 01
Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z 
vody s naložením a odvozem do 20 km ha 0,001 100 000,00 100,00

pp
Položka vychází z položky č.185803102. Namísto uložení nahromady do 
30 od břehu a spálení porostu je uvažováno shrabání a naložení shrabu 
na dopr. prostředek s odvozem do 20 km a složením.

6 K R 02

Ruční vyčištění listí ze dna kašny bezpečnostního 
přelivu a vývaru spodní výpusti a dalších konstrukcí 
nádrže, včetně ručního naložení, odvozu v kolečku do 
50 m a uložení s rozhrnutím bez hutnění

m2 10,000 500,00 5 000,00

Cena vychází z položky č. 129103101 čištění otevřených koryt vodotečí 
tř. 1 a 2.

Strana 5 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 501 
Objekt:

SO 02 - VN Raška III

KSO: CC-CZ:
Místo: Kladruby Datum: 27.4.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice DIČ: 05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel; IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 470,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 9 470,00 21,00% 1 988,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 458,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba: .JjV

Kosení 2023 - rajón 501
Objekt:

SO 02 - VN Raška III
Místo: Kladruby Datum: 27.4.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

LESY

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

9 470,00

9 470,00 
9 470,00

Strana 7 z 38



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 501
Objekt:

SO 02 - VN Raška III
Místo: Kladruby

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice

LESY

Datum: 27.4.2023

Projektant:
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 470,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 470,00

D 1 Zemní práce 9 470,00

1 K 111103222 Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na 
břehu středně hustého ha 0,001 100 000,00 100,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období vodního rostlinstva 
na břehu středně hustého
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111103222

PSC

W
W

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro odstranění plazivých vodních rostlin; tyto práce 
se oceňují cenami souboru cen 111 10-34 Odstraněn! rákosu a plevele.
2. V cenách nejsou započteny náklady na další manipulaci s pokoseným 
travním porostem (divokým porostem, vodním rostlinstvem), tyto práce 
se oceňují cenami souboru cen 185 80-31 Shrabání a odvoz 
pokoseného porostu a organických naplavenin. 3. Množství jednotek se 
určí v hektarech plochy (vodní hladiny) na níž (pod níž) má být 
provedeno kosení.
(6+1+2)/10000 
ze zátopy

0,001

2 K 111151131 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 560,000 5,00 2 800,00 CS ÚRS 2023 01

pp

Online PSC

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111151131

PSC

W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuií individuálně.
10+180+60+40+50+80+140 560,000

3 K 111151132 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 m2 520,000 6,00 3 120,00 CS ÚRS 2023 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 
1:5 do 1:2

Online PSČ https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111151132
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové 

PSČ pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuií individuálně.

W _______________ 300+70+150___________________________________________________ 520,000

4 K 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z 
plochy do 1000 m2 m2 10,000 35,00 350,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do
100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 
000 m2
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111203201

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -3201 lze použít i pro LTM při jakékoliv celkové ploše jednotlivě 
přes 30 m2. 2. Ceny jsou určeny pro případy, kdy se kořeny (pařezy) 
ponechají v půdě z důvodu stabilizace území. 3. V cenách jsou 
započteny í náklady na případné nutné odklizení na hromady do 
vzdálenosti 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 4. V cenách 
nejsou započteny náklady na další manipulaci s porostem, tyto práce se 
oceňují cenou souboru cen 162 3.. Vodorovné přemístění smýcených 
křovin, katalogu 800-1 Zemní práce. 5. Množství jednotek se určí 
samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných 
ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých křovin a stromů, 
popř. jejich skupin, jejichž koruny se půdorysně překrývají; je-li tento 
součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s 
plochou staveniště. 6. Ponechané pařezy a kořeny nesmějí přesahovat 
výšku 150 mm nad přilehlým terénem; v této výšce se také měří průměr 
kmene.

W 100*0,1"návodní líc -10% plochy" 10,000

5 K R 01
Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z 
vody s naložením a odvozem do 20 km ha 0,001 100 000,00 100,00

pp
Položka vychází z položky č.185803102. Namísto uložení nahromady do 
30 od břehu a spálení porostu je uvažováno shrabání a naložení shrabu 
na dopr. prostředek s odvozem do 20 km a složením.

6 K R 02

Ruční vyčištění listí ze dna kašny bezpečnostního 
přelivu a vývaru spodní výpusti a dalších konstrukcí 
nádrže, včetně ručního naložení, odvozu v kolečku do 
50 m a uložení s rozhrnutím bez hutnění

m2 6,000 500,00 3 000,00

Cena vychází z položky č. 129103101 čištěni otevřených koryt vodotečí 
tř. 1 a 2.

Strana 8 z 38

https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111151132
https://podminkv.urs.cz/item/CS


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ LESV
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 501 
Objekt:

SO 03 - RN Vrátnice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.4.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice DIČ: 05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 264,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 7 264,00 21,00% 1 525,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 789,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 501
Objekt:

SO 03 - RN Vrátnice

Místo: Datum: 27.4.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 264,00

HSV - Práce a dodávky HSV 7 264,00

1 - Zemní práce 7 264,00

Strana 10 z 38



SOUPIS PRACÍ
Stavba: [f

Kosení 2023 - rajón 501
Objekt:

SO 03 - RN Vrátnice

LESY'

Místo: Datum: 27.4.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice

Projektant:
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem jCZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 264,00

D HSV Práce a dodávky HSV 7 264,00

D 1 Zemní práce 7 264,00

1 K 111151131 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 332,000 5,00 1 660,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111151131

PSC

W
W
W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použit! lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuií individuálně.
112" spodní nádrž
220" horní nádrž
Součet

112,000
220,000
332,000

2 K 111151132 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 m2 934,000 6,00 5 604,00 CS ÚRS 2023 01

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 
1:5 do 1:2

Online PSC

PSC

W
W
W

https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111151132
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuií individuálně.
463" spodní nádrž 
471 " horní nádrž 
Součet

463,000
471,000
934,000

Strana 11 z 38

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS
https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111151132


Stavba: [i\„
Kosení 2023 - rajón 501 

Objekt:
SO 04 - VN Černý rybník

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ LE5V

KSO: CC-CZ:
Místo: Plachtín Datum: 27.4.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice DIČ: 05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 511,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 2 511,50 21,00% 527,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 3 038,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ LESY
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 501
Objekt:

SO 04 - VN Černý rybník
Místo: Plachtín Datum: 27.4.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice Zpracovat

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 511,50

HSV - Práce a dodávky HSV 2 511,50
1 - Zemní práce 2 511,50

Strana 13 z 38



SOUPIS PRACÍ LESV
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 501
Objekt:

SO 04 - VN Černý rybník

Místo: Plachtín Datum: 27.4.2023

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.
PROLIGNUM s.r.o,, M,Majerové 747, 331 41 Královice

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 511,50

D HSV Práce a dodávky HSV 2 511,50

D 1 Zemní práce 2 511,50
1 K 111151131 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 

odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 146,500 5,00 732,50 CS ÚRS 2023 01

pp Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5

Online PSC httDs://Dodminkv.urs,cz/item/CS URS 2023 01/111151131
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové

PSC pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použiti 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuií individuálně.

W 3*21+4,5+4" koruna hráze 71,500
W 10*2 " kolem dřevěného potrubí (historického) 20,000
W 55 " sjezd do zátopy navazující na LC 55,000
W Součet 146,500

K 111151132 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s m2 296,500 6,00 1 779,00 CS ÚRS 2023 012
odvozem do 20 km ve svahu do 1:2
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 
1:5 do 1:2

Online PSC

PSC

W
W
W
W
W

https://podminkvMrs.cz/item/CS URS 2023 01/111151132
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menši než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuií individuálně.
(7*4)/2+(3*5)+(5*7)/2" vzdušní svah
(15*8)/2" podhrází
30" LB navazující na hráz
160 " sjezd do zátopy
Součet

46,500
60,000
30,000

160,000
296,500

Strana 14 z 38

https://podminkvMrs.cz/item/CS_URS_2023_01/111151132


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ LESV
Stavba: fr-

Kosení 2023 - rajón 501
Objekt:

SO 05 - VN Sedmihoří

KSO: CC-CZ:
Místo: Mezholezy Datum: 27.4.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice DIČ: 05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 637,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 637,20 21,00% 553,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 3 191,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 15 z 38



REKAPITULACE členění soupisu prací LES V
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 501
Objekt:

SO 05 - VN Sedmihoří
Místo: Mezholezy Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice Zpracovatel:

27.4.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 637,20

HSV - Práce a dodávky HSV 2 637,20

1 - Zemní práce 2 637,20

Strana 16 z 38



SOUPIS PRACÍ LESY
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 501
Objekt:

SO 05 - VN Sedmihoří

i«v

Místo: Mezholezy Datum: 27.4.2023

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 637,20

D HSV Práce a dodávky HSV 2 637,20

D 1 Zemní práce 2 637,20

1 K 111151131 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 160,000 5,00 800,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111151131

PSC

W
W
W
W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použiti 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuií individuálně.
15*1,5"pás u příjezdu vlevo"
(13+9)/2*5"sjezd do zátopy"
55*3*0,5" koruna hráze"
Součet

22.500 
55,000
82.500 

160,000

2 K 111151132 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 m2 306,200 6,00 1 837,20 CS ÚRS 2023 01

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes
1:5 do 1:2

Online PSC

PSC

W
W
W
W

https://DodminkVMrs.cz/item/C5 UHS 2023 01/111151132
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V připadě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňují individuálně.
6,8*13+10*7+6,5*6,5+(6,5*6/2)" vzdušní svah 
18*3,5/2*0,7"svah u BP"
16*4"sjezd do podhrází"
Součet

220,150
22,050
64,000

306,200

Strana 17 z 38

https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://DodminkVMrs.cz/item/C5_UHS_2023_01/111151132


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ LESY'
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 501
Objekt:

SO 06-VN Zádub

h

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.4.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice DIČ: 05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zp t l IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 515,00

DPH základní 
snížená

Základ daně
3 515,00 

0,00

Sazba daně
21,00% 
15,00%

Výše daně 
738,15 

0,00

Cena s DPH V CZK 4 253,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 38



Stavba:
Kosení 2023 - rajón 501

Objekt:
SO06 -VN Zádub

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ LESY '
■!K

Datum: 27.4.2023

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

3 515,00

3 515,00 
3 515,00

Strana 19 z 38



SOUPIS PRACÍ LESV
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 501
Objekt:

SO 06 -VN Zádub

Místo: Datum: 27.4.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice

Projektant:
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 515,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 515,00
D 1 Zemní práce 3 515,00

1 K 111151131 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 373,000 5,00 1 865,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

Pokoseni trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111151131

PSC

W
W
W
W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menši než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuií individuálně.
90*2"okolí VN"
3,5*40"koruna hráze"
53*1" okolí odtoku"
Součet

180,000
140,000
53,000

373,000

2 K 111151132 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 m2 100,000 6,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 
1:5 do 1:2
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111151132

PSC

W
W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabáni a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuií individuálně.
100" vzdušní svah"
Součet

100,000
100,000

3 K 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z 
plochy do 1000 m2 m2 30,000 35,00 1 050,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC
W

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do
100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 
000 m2
https://codminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111203201

30 "koryto BP" 30,000

Strana 20 z 38

https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://codminkv.urs.cz/item/CS


krycí list soupisu prací
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 501 
Objekt:

SO 07 - MVN Domaslavičky

LESY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.4.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice DIČ: 05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 216,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 216,00 21,00% 465,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 2 681,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ LESY
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 501
Objekt:

SO 07 - MVN Domaslavičky

Místo: Datum: 27.4.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 216,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 216,00

1 - Zemní práce 2 216,00

Strana 22 z 38



Stavba:
Kosení 2023 - rajón 501

Objekt:
SO 07 - MVN Domaslavičky

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice

SOUPIS PRACÍ

K

Datum: 27.4.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 216,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 216,00

D 1 Zemní práce 2 216,00

1 K 111151131 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 256,000 5,00 1 280,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSČ

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111151131

PSC

W
W
W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabáni a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuií individuálně.
20*10/2"pole pod BP"
52*3" koruna hráze"
Součet

100,000
156,000
256,000

2 K 111151132 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km ve svahu do 1:2

m2 156,000 6,00 936,00 CS ÚRS 2023 01

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 
1:5 do 1:2

Online PSČ

PSČ

W

https://Dadminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111151132
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuií individuálně.
52*3" vzdušní svah" 156,000

Strana 23 z 38

https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://Dadminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111151132


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 501 
Objekt:

SO 08 - VN Rybárna

KSO:
Místo: Harad Nečtiny

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice 

Projektant:

Zp

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

27.4.2023

05846412
05846412

Cena bez DPH 3 090,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 090,72 21,00% 649,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 3 739,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 24 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba: |jV

Kosení 2023 - rajón 501
Objekt:

SO 08 - VN Rybárna
Místo: Harad Nečtiny Datum: 27.4.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

LESY-'-'

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

3 090,72

3 090,72
3 090,72

Strana 25 z 38



Stavba:
Kosení 2023 - rajón 501

Objekt:
SO 08 - VN Rybárna

Místo: Harad Nečtiny

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice

SOUPIS PRACÍ LESV '

[í-

Datum: 27.4.2023

Projektant:
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 090,72

D HSV Práce a dodávky HSV 3 090,72
D 1 Zemní práce 3 090,72

1 K 111151131 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 126,000 5,00 630,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSČ

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111151131

PSC

W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuií individuálně.
42*3" koruna hráze" 126,000

2 K 111151132 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 m2 410,120 6,00 2 460,72 CS ÚRS 2023 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes
1:5 do 1:2

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111151132
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové

PSC pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použiti 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuií individuálně.

W (374,6-111)" vzdušni svah, podhrází a plochy u BP dle PD VN 263,600Rybárna
W 21,5*3,2"PB nad skluzem BP 68,800
W 2,5*20"PB nad BP 50,000
W 22*4,2*0,3"skluz od BP, 30% plochy 27,720
W Součet 410,120

Strana 26 z 38

https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ LESV
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 501 
Objekt:

SO 09 - Třískolupský poldr

KSO: CC-CZ:
Místo: Třískolupy Datum: 27.4.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice DIČ: 05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 095,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 32 095,00 21,00% 6 739,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 38 834,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 27 z 38



Stavba: [|V
Kosení 2023 - rajón 501

Objekt:
SO 09 - Třískolupský poldr

Místo: Třískolupy Datum: 27.4.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice Zpracovatel: 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ LES¥

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

32 095,00

32 095,00 
32 095,00

Strana 28 z 38



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 501
Objekt:

SO 09 - Třískolupský poldr

Místo: Třískolupy Datum: 27.4.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice

Projektant:
Zpracov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32 095,00

D HSV Práce a dodávky HSV 32 095,00

D 1 Zemní práce 32 095,00

1 K 111151231 Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s 
odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5

m2 1 530,000 4,50 6 885,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v 
rovině nebo svahu do 1:5
httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111151231

PSC

W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě, 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňují individuálně.
410 + 50 + 1070 " první seč 1 530,000

2 K 111151232 Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s 
odvozem do 20 km ve svahu do 1:2

m2 3 280,000 5,40 17 712,00 CS ÚRS 2023 01

pp

Online PSC

Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního na 
svahu přes 1:5 do 1:2
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111151232
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
leteckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňují individuálně.

3 280,000

3 K 129253101-R
Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl m3 2,000 2 750,00 5 500,00
do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 - ručně
Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného 
nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce 
původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro čištění vodních koryt upravených i 
neupravených na suchu nebo při hloubce vody do 300 mm nad 
původním dnem. 2. V cenách jsou započteny i náklady na svislé 
přehození výkopku. 3, V cenách nejsou započteny náklady pro 
vodorovné přemístění nánosu na vzdálenost přes 3 m; toto přemístění 
se oceňuje cenami souborů cen 162 ... Vodorovné přemístění výkopku 
katalogu 800-1 Zemní práce. 4. Ceny nelze použít pro: a) čištění vodních 
koryt, které nejsou omezeny po obou stranách zdmi při průměrné 
tloušťce nánosu přes 500 mm; tyto práce se oceňují podle své povahy 
cenami souborů cen 124.. Vykopávky pro koryta vodotečí nebo 127... 
Vykopávky pod vodou zářezů pro shybky a jiná podzemní vedení 
katalogu 800-1 Zemní práce, b) čištění vodních koryt při hloubce vody 
přes 300 mm; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 127... 
Vykopávky pod vodou zářezů pro shybky a jiná podzemní vedení 
katalogu 800-1 Zemní práce, c) čištění uzavřených koryt vodotečí; tyto 
zemní práce se oceňují individuálně; d) shrabání organických naplavenin 
na břehových plochách po velké vodě; tyto práce se oceňují cenami 
souboru cen 185... Shrabání pokoseného porostu a organických 
naplavenin. 5. Čištění otevřených koryt vodotečí při šířce dna do 5 m a 
hloubce koryta přes 2,5 m a při šířce dna přes 5 m a hloubce koryta přes 
5 m se oceňuje tak, že k cenám tohoto souboru cen se vždy připočítává 
za každých dalších i započatých 1,5 m hloubky jedno přehození výkopku 
příslušnou cenou souboru cen 166 1.... Přehození neulehlého výkopku 
katalogu 800-1 Zemní práce. 6. Množství jednotek se určuje v m3 
nánosu z anorganických nebo organických hmot.

Poznámka k položce:
P ruční rozebrání nápěchů spláví pod spodní výpustí včetně likvidace

materiálu v souladu s platnou legislativou
W _________________ 4*0,5 " koryto pod spodní výpustí________________________________ _________ 2,000

5 K R-001
Likvidace organického materiálu spláví v souladu s 
platnou legislativou vč. odvozu do 20 km

m3 1,000 1 998,00 1 998,00

Likvidace organického materiálu spláví v souladu s platnou legislativou 
vč. odvozu do 20 km

Strana 29 z 38

https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111151232


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 501 
Objekt:

SO 10 - Pavlíkov - RVT

LESV

KSO: CC-CZ:
Místo: Pavlíkov Datum: 27.4.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice DIČ: 05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 490,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 4 490,00 21,00% 942,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 5 432,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 30 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ LESY
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 501
Objekt:

SO 10 - Pavlíkov - RVT
Místo: Pavlíkov Datum: 27.4.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 490,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 490,00

1 - Zemní práce 4 490,00

Strana 31 z 38



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 501
Objekt:

SO 10 - Pavlíkov - RVT

b

Místo: Pavlíkov Datum: 27.4.2023

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 490,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 490,00
D 1 Zemní práce 4 490,00

1 K 111151131 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 310,000 5,00 1 550,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111151131

PSC

W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabáni a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použiti lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuií individuálně.
160 + 40+ 110" první seč 310,000

2 K 111151132 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 m2 490,000 6,00 2 940,00 CS ÚRS 2023 01

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 ml lučního na svahu přes 
1:5 do 1:2

Online PSC

PSC

W

https://Dodmmkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111151132
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použiti 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňují individuálně.
260 + 110 + 10 + 20 + 90 " první seč 490,000

Strana 32 z 38

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS
https://Dodmmkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111151132


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 501 
Objekt:

SO 11 - VN Černý rybník - Skelná Huť

KSO: CC-CZ:
Místo: Skelná Huť Datum: 27.4.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice DIČ: 05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpr IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 220,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 11 220,00 21,00% 2 356,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 13 576,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 33 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ LES V
Stavba: [iV

Kosení 2023 - rajón 501
Objekt:

SO 11 -VN Černý rybník - Skelná Huť
Místo: Skelná Huť Datum: 27.4.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 220,00

HSV - Práce a dodávky HSV 11 220,00

1 - Zemní práce 11 220,00

Strana 34 z 38



SOUPIS PRACÍ LESY'
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 501
Objekt:

SO 11 - VN Černý rybník - Skelná Huť

b

Místo: Skelná Huť Datum: 27.4.2023

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 220,00

D HSV Práce a dodávky HSV 11 220,00

D 1 Zemní práce 11 220,00

1 K 111151131 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5

m2 660,000 5,00 3 300,00 CS ÚRS 2023 01

pp

Online PSC

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111151131

PSC

W
W

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uloženi shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuií Individuálně.
600+12*5"koruna hráze + prostor BP
Součet

660,000
660,000

2 K 111151132 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km ve svahu do 1:2

m2 1 440,000 5,50 7 920,00 CS ÚRS 2023 01

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 
1:5 do 1:2

Online PSC

PSC

W
W

https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111151132
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuil individuálně.
1440" vzdušný líc hráze 
Součet

1 440,000 
1 440,000

Strana 35 z 38

https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111151132


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ UHSV
Stavba:

Kosení 2023 - rajón 501 
Objekt:

SO 12 -VN Veska

KSO: CC-CZ:
Místo: Hrad Nečtiny Datum: 27.4.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 05846412
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice DIČ: 05846412

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpra IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 185,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 5 185,00 21,00% 1 088,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 6 273,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 36 z 38



Stavba:

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Kosení 2023 - rajón 501
Objekt:

SO 12 -VN Veska
Místo: Hrad Nečtiny

Zadavatel:

Datum:

Uchazeč:
Lesy České republiky, s.p.
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice

LESY
&

27.4.2023

Projektant:
Zpracovate

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

5 185,00 

5 185,00 

5 185,00

Strana 37 z 38



SOUPIS PRACÍ LESY
Stavba:

Kosení 2023
Objekt:

SO12-VN

- rajón 501

Veska

K

Místo: Hrad Nečtiny Datum: 27.4.2023

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.
PROLIGNUM s.r.o., M.Majerové 747, 331 41 Královice

Projek
Zprac

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 185,00

d HSV Práce a dodávky HSV 5 185,00

D 1 Zemní práce 5 185,00
1 K 111151131 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 

odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 275,000 5,00 1 375,00 CS ÚRS 2023 01

pp

Online PSC

PSC

W

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo 
svahu do 1:5
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111151131

275,000

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití iezeckých technik se tyto náklady 
oceňuií individuálně.
"koruna hráze"275

2 K 111151132 Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s 
odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 m2 110,000 6,00 660,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

PSC

W

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 
1:5 do 1:2
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111151132

110,000

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové 
pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je 
jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 
1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití 
lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuií individuálně.
110"vzdušní líc

3 K 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z 
plochy do 1000 m2 m2 90,000 35,00 3 150,00 CS ÚRS 2023 01

pp

Online PSC

100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 
000 m2
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/111203201

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -3201 lze použít i pro LTM při jakékoliv celkové ploše jednotlivě 
přes 30 m2, 2. Ceny jsou určeny pro případy, kdy se kořeny (pařezy) 
ponechají v půdě z důvodu stabilizace území. 3. V cenách jsou 
započteny i náklady na případné nutné odklizeni na hromady do 
vzdálenosti 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 4. V cenách 
nejsou započteny náklady na další manipulaci s porostem, tyto práce se

pgp oceňuji cenou souboru cen 162 3.. Vodorovné přemístění smýcených
křovin, katalogu 800-1 Zemní práce. 5, Množství jednotek se určí 
samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných 
ploch omezených obalovými křivkami konin jednotlivých křovin a stromů, 
popř. jejich skupin, jejichž koruny se půdorysně překrývají; je-li tento 
součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s 
plochou staveniště. 6. Ponechané pařezy a kořeny nesmějí přesahovat 
výšku 150 mm nad přilehlým terénem; v této výšce se také měří průměr 
kmene.

W 90"u BP, návodní l(c hráze, nátok do BP" 90,000

Strana 38 z 38

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111203201



